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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.
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1981, styczeń 10 
Teleks nr 15

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 747
maszynopis

W województwie legnickim do pracy w dniu dzisiejszym przystąpiono w większości 
zakładów pracy. Normalnie pracuje również administracja państwowa. Na 160 zakładów 
pracy nie podjęły 33 jednostki w tym 13 w Legnicy, 8 w Lubinie, 4 w Jaworze, 3  
w Prochowicach, 2 w Ścinawie, 2 w Kunicach oraz 1 w Głogowie. W 4 zakładach załogi 
nie pracują ze względu na brak cementu, w 12 – odpracowały dzień dzisiejszy w terminie 
wcześniejszym, a w 7 – załogi pracować będą za zgodą jednostek nadrzędnych w wolne 
soboty stycznia. W 2 przedsiębiorstwach (za zgodą zjednoczeń) załoga korzysta z wolnych 
sobót gdyż czas pracy wydłużony został do 8,5 godz. dziennie. W 17 zakładach do pracy 
przystąpiła część załóg.

Na podkreślenie zasługuje fakt, że w dniu dzisiejszym do pracy przystąpili górnicy 
z ZG „Lubin” (około 1000 osób), ZG „Polkowice” (ok. 1000 osób) oraz ZG „Rudna”  
(ok. 200 osób). W jednostkach tych planuje się wydobycie ok. 12–14 tys. ton rudy miedzi. 
W niektórych zakładach NSZZ „Solidarność” zaapelowała o podjęcie pracy w dniu 10 bm. 
Przykładem może być Wytwórnia Pasz w Ujeździe (gm. Udanin), gdzie w odpowiedzi na 
apel do pracy stawiła się cała załoga.

Na ogół dość dobrze funkcjonuje dowóz pracowników do zakładów oraz komunikacja 
samochodowa. Handel pracuje bez większych zakłóceń. [Na terenie województwa nie 
zanotowano wydarzeń o charakterze incydentalnym.]

Sekretarz KW PZPR

Eugeniusz Barczyński
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Wstęp, wybór i opracowanie
Marek Zawadka

Opracowanie graficzne
Jacek Świerad

Skład i łamanie
Ewa Danilewicz

Publikacja w ramach projektu: „Karnawał wolności”, czy walka o szacunek i godność. Zagłębie Miedziowe  
w okresie „pierwszej Solidarności”, pod redakcją Marka Zawadki
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